МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

’’Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО ’’АмГПГУ’’)

ПРИКАЗ

шмш №
г. Комсомольск-на-Амуре

О переводе и восстановлении
студентов в институт заочного
и дополнительного образования

На основании протоколов заседания приемной комиссии № 17 от 25.08.2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2016 года в число студентов университета в связи с
переводом с очной формы обучения на дистанционную:

Отдел дистанционного обучения

БАРОНИНУ ВАЛЕРИЮ АНИСЛАВОВНУ на 3 курс направления подготовки 44.03.02
Психолого-педагогическое образование (профиль: педагогика и психология) (срок
обучения 4,5 года), с полным возмещением затрат на обучение. Установить срок
ликвидации разницы в учебных планах до 01 октября 2016 г.

2. Зачислить с 01.09.2016 года в число студентов университета в связи с переводом
с одного профиля на другой профиль направления подготовки:

Отдел дистанционного обучения

НИКОЛАЙЧУКА КОНСТАНТИНА ИГОРЕВИЧА на 2 курс направления подготовки
44.03.01 Педагогическое образование (профиль: безопасность жизнедеятельности) (срок
обучения 4,5 года), с полным возмещением затрат на обучение. Установить срок
ликвидации разницы в учебных планах до 01 октября 2016 г.

Отдел заочного обучения

ТРУНОВУ АЛИНУ КОНСТАНТИНОВНУ на 2 курс направления подготовки 44.03.01
Педагогическое образование (профиль: физическая культура) (срок обучения 4,5 года), с
полным возмещением затрат на обучение. Установить срок ликвидации разницы в
учебных планах до 01 октября 2016 г.

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия

3. Зачислить с 01.09.2016 года в число студентов университета в связи с
восстановлением:

Отдел дистанционного обучения

ФОМЕНКОВУ МАРИНУ ВЛАДИМИРОВНУ на 4 курс направления подготовки 44.03.01
Педагогическое образование (профиль: дошкольное образование) (срок обучения 4,5
года), с полным возмещением затрат на обучение. Разницы в учебных планах нет.

ПАНЬКОВУ ВЕРУ ИВАНОВНУ на 2 курс направления подготовки 44.03.01
Педагогическое образование (профиль: дошкольное образование) (срок обучения 4,5
года), с полным возмещением затрат на обучение. Установить срок ликвидации разницы в
учебных планах до 01 октября 2016 г.

УРСОВУ АЛЕНУ ВИКТОРОВНУ на 2 курс направления подготовки 44.03.01
Педагогическое образование (профиль: дошкольное образование) (срок обучения 4,5
года), с полным возмещением затрат на обучение. Установить срок ликвидации разницы в
учебных планах до 01 октября 2016 г.

СОКОЛОВУ СВЕТЛАНУ ИВАНОВНУ на 2 курс направления подготовки 44.03.01
Педагогическое образование (профиль: русский язык) (срок обучения 4,5 года), с полным
возмещением затрат на обучение. Установить срок ликвидации разницы в учебных планах
до 01 октября 2016 г.

МОИСЕЕНКО ЛАРИСУ АНАТОЛЬЕВНУ на 3 курс направления подготовки 44.03.01
Педагогическое образование (профиль: дошкольное образование) (срок обучения 4,5
года), с полным возмещением затрат на обучение. Разницы в учебных планах нет.

Отдел заочного обучения

АМИРХАНОВУ АЛИНУ МУРАТОВНУ на 2 курс направления подготовки 44.03.01
Педагогическое образование (профиль: начальное образование) (срок обучения 4,5 года),
с полным возмещением затрат на обучение. Установить срок ликвидации разницы в
учебных планах до 01 октября 2016 г.

ТИШКОВУ ЕВГЕНИЮ АНДРЕЕВНУ на 2 курс направления подготовки 44.03.0Ь
Педагогическое образование (профиль: начальное образование) (срок обучения 4,5 года),
с полным возмещением затрат на обучение. Установить срок ликвидации разницы в
учебных планах до 01 октября 2016 г.

ГРИДАСОВА ДЕНИСА АЛЕКСАНДРОВИЧА на 3 курс направления подготовки
44.03.01 Педагогическое образование (профиль: физическая культура) (срок обучения 4,5
года), с полным возмещением затрат на обучение. Установить срок ликвидации разницы в
учебных планах до 01 октября 2016 г.

СТРЕЛЬНИКОВА АНДРЕЯ ВАЛЕРЬЕВИЧА на 2 курс направления подготовки 44.03.01
Педагогическое образование (профиль: физическая культура) (срок обучения 4,5 года), с
полным возмещением затрат на обучение. Установить срок ликвидации разницы в
учебных планах до 01 октября 2016 г.

ФОМИНУ ОЛЬГУ ВЛАДИМИРОВНУ на 3 курс направления подготовки 44.03.01
Педагогическое образование (профиль: технология) (срок обучения 4,5 года), с полным

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 4 стр.

возмещением затрат на обучение. Установить срок ликвидации разницы в учебных планах
до 01 октября 2016 г.

4. 4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе В.А. Дегтяренко.

Ректор B.C. Бавыкин

Глушкова Н.В.
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия 3 из 4 стр